EDITAL Nº 203/2023, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

RESULTADO DO EDITAL Nº 60/2023, DE 07 DE MARÇO DE 2023

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO DE
ESTUDANTES EM EVENTOS - 2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021,
no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado referente à seleção para
concessão de apoio financeiro à participação de estudantes em eventos 2023,
conforme disposto abaixo.

PROPOSTA ALUNO(A) RESULTADO Nº DE DIAS
APROVADOS

Marcelo Santos da Silva Deferido 03

Alex dias Cardoso Deferido 03

Melissa Pereira dos Santos Deferido 03

Bruna Natiele Kemerich Goulart Deferido 03

SÃO BORJA, 20 DE NOVEMBRO DE 2023

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral